Т а т а р с т а н  Р е с п у б л и к а с ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

САБА ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Р е с п у б л и к а  Т а т а р с т а н

САБИНСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта 2016 года №39

О введении временной ограничении
движения транспортных средств

В соответствии со ст.6 и 14 Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.05.2013 г. №372 «Об
утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения
движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или
межмуниципального местного значения», в целях обеспечения безопасности дорожного
движения в период повышенной интенсивности движения и в связи с проведением
праздника «Науруз» и сельскохозяйственной ярмарки ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств 27 марта 2016 года с

06.00 до 11.00 ч. на участке автомобильной дороги по улице Г.Закирова, от дома №40
до дома №102а в п.г.т. Богатые Сабы.

2. Рекомендовать ОГИБДД межмуниципальному отделу МВД России «Сабинский»
обеспечить контроль за соблюдением безопасности дорожного движения в период
временного ограничения движения транспортных средств указанных в пункте 1
настоящего постановления участках автомобильных дорог.
3. Рекомендовать ОАО «Сабинское МПП ЖКХ» обеспечить временную установку
соответствующих дорожных знаков или иных технических средств организации
дорожного движения.
4. Опубликовать настоящее постановление на офруциальном сайте в сети Интернет по
адресу: https://pravo.tatarstan.ru.

Руководитель А.Р.Шайхетдинов

https://pravo.tatarstan.ru